Jur

- Robertus Smith
- Elemeus pratt
- Robertus Howland

Jur

Ad hanc Jurdromptu est y Siomagu quod Thomas Manton & Elizabetha uxoris eius & filius & filia
 ter sustinuerunt tenent huius Mandi (ipsa Elizabetha sola & scilicet & nata y scilicet) Et ante hanc Jurdromptu
 primo die Maii Anno dno Millimo & centesimo septuagesimo quarto sursum reddimimus dno y manus
 Senethi Jurdromptu in possessione pomario & no pasture adinde ad iungend y pntu oibz y singulis suis pntu hinc
 in tenura sua occupatione Jurdromptu Thome Manton **Ad opus** y sum Georgii Bronne heredi qd assignat
 suoz impm ad volunt dno dno consuetud Mandi Jurdromptu (in quibus Georgio dominus Jurdromptu y scilicet suo pntu
 comessit in dno sciam y virgam **Beud et tenent** eodem Georgio heredi qd assignat suis impm ad
 volunt dno dno consuetud Mandi Jurdromptu **Reddend** ad domino annuatim reddend Jurdromptu ab
 inde prius debet de Jurdromptu Et dedit domino de fine y pingru suo in inde hinc put patet in margi
 ffid vj s Et admittus est inde tenens Et scit fidelitatem suam pr.)

Et postea ad hanc Jurdromptu & tenentur & querat usus Georgii pntu & videt de pmissis y
 pntu Jurdromptu de Mandi Jurdromptu pntu y sum Georgii Jurdromptu Et scit pntu tenentur sequi querat in istam
 in modo naturabris de ingru sup dissciam in le post Et sup hoc Jurdromptu dicitur in pntu y sum sua pntu usus
 ipso Georgio pntu Jurdromptu in Lidington infra Jurdromptu huius Jurdromptu hereditatem
 suam Et in quibus idem Georgio non hinc ingru nisi y dissciam quam Johis & Helior inde hinc pntu
 Jurdromptu scit pntu Georgio infra triginta annos am pntu claps y Et inde dicit qd ipse fuit scit de pmissis
 Jurdromptu y sum in dno suo ut de scodo de fine ad volunt dno dno consuetud Mandi Jurdromptu tenentur inde y pntu ad
 valent y Et in quo y Et inde pntu sciam y Et Jurdromptu Georgio in pntu y sum sua pntu defendit suis suis quam
 y Et inde ad ward Jurdromptu Thomam & Elizabetham qui pntu hinc in Jurdromptu in pntu y sum suis gratia pntu
 pntu pntu Georgio y warrant inde dicit qd ipse fuit scit de pmissis Jurdromptu y sum in dno suo ut
 de scodo de fine ad volunt dno dno consuetud Mandi Jurdromptu tempore pntu tenentur inde y pntu ad valent
 Et in quo y Et inde pntu sciam y Et Jurdromptu Thomam & Elizabetha y ward suam defendit hinc hinc quando
 Et ultius inde ad ward Georgio Simey qui hinc y sum est hinc in Jurdromptu in pntu y sum sua Et gratis pntu
 pntu Jurdromptu y warrant y Et sup hoc idem dicitur pntu usus ipso Georgio Simey tenentur hinc
 pntu pntu inde dicit qd ipse fuit scit de pmissis Jurdromptu y sum in dno suo ut de scodo de fine tempore
 dno Regis nunc tenentur inde y pntu ad valent y Et in quo y Et inde pntu sciam y Et Jurdromptu Georgio
 Simey pntu hinc inde in loquens usq, ad hanc horam post meridiem Et hinc y Et postea idem dicitur
 recedunt in Jurdromptu ad istam eand Jurdromptu in pntu y sum sua Et Jurdromptu Georgio Simey hinc solempniter
 non recedunt Et in hinc Jurdromptu recit pntu de salt ser Jaco confidat hinc est y lud qd pntu dicitur hinc pntu
 sciam suam usus y pntu Georgio Bronne de pmissis Jurdromptu y sum hinc qd pntu Georgio hinc de p
 fuis tenentur Jurdromptu Thomam & Elizabetha ad valent y Et quod idem Thomam & Elizabetha hinc de pntu
 Et tenentur Jurdromptu Simey ad valent y Et idem Georgio Simey in mand y Et sup hoc idem dicitur
 pntu pntu de hinc facienda y Et hinc dicitur reformabile hinc in dno y Et postea hinc eodem nono die
 Aprilis pntu hinc in Jurdromptu dicitur in pntu y sum sua Et minist Jurdromptu hinc hinc hinc
 recitavit hinc qd ipse pntu pntu pntu sibi inde dicit dno nono die Aprilis hinc hinc pntu
 dicitur plenam sciam de pmissis Jurdromptu y sum pntu pntu sibi mandatum fuit Et postea
 ad istam eand Jurdromptu dicitur Georgio Bronne Thomam & Elizabetha pntu sola & scilicet & nata
 y scilicet pntu sursum reddim manus dno y manus Senethi pntu eand Jurdromptu pntu pntu y sum
 y sum Georgio Bronne heredi qd assignat suoz impm dno volunt dno dno consuetud Mandi Jurdromptu
Reddend inde domino annuatim reddend Jurdromptu ab inde prius debet de fine y pingru suo
 Et dedit domino de fine y pingru suo in inde hinc put patet in margi Et admittus est inde
 tenens Et scit fidelitatem suam pr.)